Российская Федерация

Совет депутатов Альшанского  муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Тридцать  восьмое  заседание Совета депутатов Альшанского  муниципального образования второго созыва.

                                                               РЕШЕНИЕ
от  18 июля   2011 года                                                              №  38-74
О заключении соглашения о передаче

части полномочий органов местного само-

управления Альшанского муниципального

 образования органам местного самоуправления

Екатериновского муниципального района
  В соответствии со ст.15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Альшанского муниципального образования РЕШИЛ:

  1.Передать органам местного самоуправления Екатериновского муниципального района на 2011 год следующие полномочия Альшанского муниципального образования:

 1.1.Владение, пользование и распоряжение имуществом находящимся в муниципальной собственности поселения.
  2.Заключить с органами местного самоуправления Екатериновского муниципального района соглашения о передаче на 2011 год полномочий по решению вопросов местного значения, указанных в пункте 1 настоящего решения.

  3.Подписание соглашения поручить главе Альшанского муниципального образования

  4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  5.Обнародовать настоящее решение в местах обнародования.

Глава Альшанского

муниципального образования

М.Ф.Виняев